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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANIES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr.f)"gé'/ Prot. Tirang, mé 28 .©3 2023

VENDIM

Nr. 24 date £#-<% 2023

“MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETY) PER VITIN 2023

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Tk TIRANES”

Ng mbéshtetje dhe né zbatim & nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart& dhe
Kérkimin Shkencor né TAL-t& e RSH”, t& nenit 43, t& Statutit t& UST-&s, n& Vendimin e
Senatit Akademik Nr. 32 daté 16.02.2023 “Pér miratimin e propozimit p& Regjistrin e
Parashikimeve & Prokurimeve Publike pér vitin 2023 n& UST, Vendimin Nr. 18 daté
15.3.2023 “Pér miratimin ¢ Regjistrit t¢ Parashikimeve 8 Prokurimeve Publike pér vitin
2023 né UST”, né Ligjin nr. 92/2014 pér Tatimin mbi Vlerén e Shtuar né Republikén e
Shqipérisé Neni.51 “Pérjashtimi i disa veprimtarive me interes t¢ pérgjithshém jané
furnizime 18 pérjashtuara nga TVSH-ja” pika ¢) Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e
datés 28 03.2023 :

VENDOSI:

1.T& miratoj& ndryshime ng Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike per
vitin 2023, né Universitetin e Sporteve 1& Tiranés sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Administratori, Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése,

3.Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré dhe publikohet né fagen g&&.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

Artur i?x‘)!.’i"- A
M‘i 1 se2
Rr, Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 37222?52,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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